Service Intensif (3, 6 ou 9 éléments) incluant 600V
MODÈLES
FLEXIBLES
105 | 108 | 112
40 gal. Imp. (184 litres) / 61 gal. Imp. (279 litres) /
99 gal. Imp. (450 litres)
208V(1 ou 3ph) / 240V(1 ou 3ph) / 277V(1ph) /
480V(1 ou 3ph) / 600V(3ph)

1 0 5 6 B 3 2 4 S
1 0 5 6 B 3 2 4 S
MODEL NUMBER STRUCTURE
STRUCTURE DU NUMÉRO DE MODÈLE
TANK CAPACITY
105 = 40 Imp. gal.
108 = 61 Imp. gal.
112 = 99 Imp. gal.
VOLTAGE
A = 208 V
B = 240 V
C = 600 V
D = 480 V
INPUT IN
KILOWATTS
Ex. : 24 = 24 kW
NUMBER
OF ELEMENTS
3, 6 or 9
NUMBER
OF PHASE
1 or 3
THERMOSTAT
S = Surface Mount
I = Immersion (not yet available)
CAPACITÉ
DU RÉSERVOIR
105 = 40 gal. Imp.
108 = 61 gal. Imp.
112 = 99 gal. Imp.
VOLTAGE
A = 208 V
B = 240 V
C = 600 V
D = 480 V
PUISSANCE
EN KILOWATTS
Ex. : 24 = 24 kW
NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
3, 6 ou 9
NOMBRE
DE PHASE
1 ou 3
THERMOSTAT
S = Montage en saillie
I = Immersion (Non-disponible)
DIMENSIONS
Modèles Capacité A B C D E F G H I Poids à la
livraison
pouces (cm) pouces (cm) pouces (cm) pouces (cm) pouces (cm) pouces (cm) pouces (cm) lb (kg)gal. IMP Litres gal. US
105 40 184 49 3 1/8 (7,9) 40 3/16 (102,1) 49 1/8 (124,8) 4 7/8 (12,4) 50 3/4 (129) 26 1/4 (66,7) 22 (55,9) 55,1° 65,4° 230 (104)
108 61 279 74 3 1/8 (7,9) 51 3/8 (130,5) 59 5/8 (151,4) 4 7/8 (12,4) 60 7/8 (154,6) 28 1/4 (71,8) 24 (61) 49,5° 58,9° 285 (129)
112 99 450 119 5 1/8 (13) 58 (147,3) 69 (175,3) 7 1/8 (18,1) 70 1/8 (178,1) 33 /4 (85,7) 29 1/2 (74,9) 50,0° 50,0° 460 (209)
Giant offre une garantie limitée sur ses chauffe-eau commerciaux
électriques, contre la perforation de la cuve pour une période
de TROIS (3) ans à partir de la date d’installation. Une garantie
limitée d’UN (1) an est offerte sur les pièces. Pour de plus amples
informations sur la garantie incluant les exceptions, veuillez
consulter le manuel d’installation qui est fourni avec chaque
chauffe-eau.
Mars 2025
© 2025 A. O. Smith Enterprises Ltd. Tous droits réservés. Les spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
Giant | www.giantinc.com | 1-800-363-9354 | 11021 rue Notre-Dame Est | Montréal-Est, QC H1B 5H3
11021 rue Notre-Dame Est, Montréal-Est, Québec, Canada, H1B 5H3
Téléphone: 514-645-8893 • Sans frais : 1-800-363-9354
Télécopieur général : 514-640-0969
Télécopieur - Service à la clientèle : 514-645-8413
giantinc.com
	 GI-PB054Fr-HD-SV-0325
A D
G
H